

Dostawa dostępu do serwisu prawnego dla potrzeb Powiatu Nowotarskiego.

Lp.	Nazwa komponentu	Wymagane minimalne parametry
1.	Prawo - zakres	<p>Dziennik Ustaw</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Komplet informacji formalnych o aktach od 1918 roku wraz z oceną co do obowiązywania (co najmniej: identyfikator, tytuł, organ wydający, data uchwalenia lub wydania aktu, data ogłoszenia, data wejścia w życie, skan oryginału). 2. Wszystkie akty obowiązujące oraz oczekujące. 3. Komplet tekstów aktów ujednoczonych, opublikowanych od 1 stycznia 1918 roku. 4. Wzajemne powiązania formalne między aktami (co najmniej relacje typu: zmienia – zmieniony przez, uchyla – uchylony przez, wykonuje – wykonywany przez, wprowadza – wprowadzony przez, interpretuje – interpretowany przez, implementuje – implementowany przez). 5. Odwołania do przywołanych w aktach przepisów innych aktów prawnych, aktów wykonawczych z poziomu tekstu aktu i konkretnych jednostek redakcyjnych. 6. Odwołania do orzeczeń z poziomu tekstu aktu i konkretnych jednostek redakcyjnych. 7. Odwołania do cytatów/tez z piśmiennictwa prawniczego z poziomu tekstu aktu prawnego i konkretnych jednostek redakcyjnych. 8. Odwołania do komentarzy z poziomu tekstu aktu prawnego i konkretnych jednostek redakcyjnych. 9. Odwołania do monografii z poziomu tekstu aktu prawnego i konkretnych jednostek redakcyjnych. 10. Odwołania do pism urzędowych z poziomu tekstu aktu i konkretnych jednostek redakcyjnych. 11. Możliwość przeglądania tekstów projektów mogących zmienić akt obowiązujący z poziomu konkretnej jednostki redakcyjnej aktu prawnego, której dotyczy projekt (projekty w relacji z aktem obowiązującym, np. z art. 1 KC.). <p>Monitor Polski</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Komplet informacji formalnych o aktach od 1918 roku (co najmniej: identyfikator, tytuł, organ wydający, data uchwalenia lub wydania aktu, data ogłoszenia, data wejścia w życie, data utraty mocy, skan oryginału); 2. Wszystkie akty obowiązujące oraz oczekujące; 3. Komplet tekstów aktów ujednoczonych i ocenionych, co do obowiązywania, opublikowanych od 1 stycznia 1945 roku;

Prawo miejscowe

1. Komplet ujednoczonych i ocenianych co do obowiązywania tekstów aktów prawnych opublikowanych w Wojewódzkich dziennikach urzędowych od wprowadzenia 16 województw ustawą z dnia 24 lipca 1998 r. o wprowadzeniu zasadniczego trójstopniowego podziału terytorialnego państwa.
2. Indeksy hasłowe umożliwiające wyszukiwanie dokumentów dotyczących wybranej tematyki i z jednoczesną możliwością zawężania do aktów prawnych dla wybranego województwa, powiatu, gminy.
3. Możliwość wyszukiwania aktów prawa miejscowego w zawężeniu do aktów prawnych dla wybranego województwa, powiatu, gminy.

Dzienniki Urzędowe

Ujednoczone teksty aktów prawnych opublikowanych w Dziennikach Urzędowych naczelnym i centralnym organów administracji rządowej po 2001 r. (aktualnych i stanowiących kontynuację dzienników wydawanych przez urząd występujący pod inną nazwą).

Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej seria L – wydanie polskie

1. Komplet informacji formalnych o aktach opublikowanych w tym dzienniku (co najmniej: identyfikator, tytuł, organ wydający, data uchwalenia lub wydania aktu, data ogłoszenia, data wejścia w życie).
2. Ujednoczone teksty aktów prawnych ukazujących się w języku polskim opublikowane od 1 maja 2004 r. wraz z oceną co do obowiązywania.
3. Wzajemne powiązania formalne między aktami (co najmniej relacje typu: zmienia – zmieniany przez, uchyla – uchylony przez, wykonuje – wykonywany przez, implementuje – implementowany przez).
4. Odwołania do przywołanych w aktach przepisów innych aktów prawnych, aktów wykonawczych z poziomu tekstu aktu.

Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej seria C – wydanie polskie

1. Komplet informacji formalnych o aktach opublikowanych w tym dzienniku (co najmniej: identyfikator, tytuł, organ wydający, data uchwalenia lub wydania aktu, data ogłoszenia, data wejścia w życie).

		<ol style="list-style-type: none"> 2. Ujednolicone teksty aktów prawnych ukazujących się w języku polskim opublikowane od 1 maja 2004 r. wraz z oceną co do obowiązywania. 3. Wzajemne powiązania formalne między aktami (co najmniej relacje typu: zmienia – zmieniany przez, uchyla – uchylony przez, wykonuje – wykonywany przez). <p>Dzienniki Urzędowe Unii Europejskiej – polskie wydanie specjalne</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Komplet informacji formalnych o aktach opublikowanych w tym dzienniku (co najmniej: identyfikator, tytuł, organ wydający, data uchwalenia lub wydania aktu, data ogłoszenia, data wejścia w życie). 2. Wszystkie akty obowiązujące oraz oczekujące. 3. Ujednolicone teksty aktów prawnych ukazujących się w języku polskim opublikowane od 1 maja 2004 r. wraz z oceną co do obowiązywania. 4. Wzajemne powiązania formalne między aktami (co najmniej relacje typu: zmienia – zmieniony przez, uchyla – uchylony przez, wykonuje – wykonywany przez). <p>Orzecznictwo sądów, administracji i pisma urzędowe</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Orzecznictwo sądów, administracji i pisma urzędowe 2. Orzeczenia Sądu Najwyższego, Naczelnego Sądu Administracyjnego, Wojewódzkich Sądów Administracyjnych, Trybunału Konstytucyjnego oraz sądów apelacyjnych. 3. Orzecznictwo administracji w tym m.in. Głównej Komisji Orzekającej w Sprawach o Naruszenie Dyscypliny Finansów Publicznych przy Ministerstwie Finansów, Regionalnych Izb Obrachunkowych, Samorządowych Kolegiów Odwoławczych, Krajowej Izby Odwoławczej przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych. 4. Ocena co do aktualności tez orzeczeń sądów polskich i pism urzędowych, wraz z czytelnym oznaczeniem na listach wynikowych. 5. Orzeczenia strasburskie (Europejski Trybunał Praw Człowieka, Europejska Komisja Praw Człowieka, Komitet Ministrów Rady Europy) 6. Orzeczenia luksemburskie (Trybunał Sprawiedliwości, Sąd do spraw służby publicznej, Sąd (dawniej Sąd Pierwszej Instancji)
2.	Moduł - Baza wiedzy	<p>Komentarze</p> <p>Moduł musi zawierać komentarze do najważniejszych aktów prawnych autorstwa wybitnych autorytetów</p>

		<p>z zakresu szeroko rozumianego prawa pracy oraz prawa publicznego, w tym oczywiście również podatkowego.</p> <p>Monografie Moduł musi zawierać dostęp do biblioteki prawniczych publikacji w powiązaniu z aktami prawnymi i orzecznictwem z dziedziny szeroko rozumianego prawa pracy oraz publicznego.</p> <p>Czasopisma Moduł musi zawierać dostęp do biblioteki czasopism z zakresu</p> <ul style="list-style-type: none"> • Finanse i Prawo Finansowe • Samorząd Terytorialny • Państwo i Prawo • Przegląd Podatkowy • Przegląd Prawa Administracyjnego • Orzecznictwo w Sprawach Samorządowych <p>Głosy i Tezy z piśmiennictwa Moduł musi zawierać dostęp do</p> <ul style="list-style-type: none"> • glosów omawiających orzeczenia, • tez z piśmiennictwa, • oceny aktualności tez z piśmiennictwa.
3.	Moduł – pomocy praktycznej	<p>Procedury</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. System interaktywnych schematów opisujących - krok po kroku - czynności uczestników postępowań uregulowanych przepisami. 2. Praktyczne wskazówki komentujące poszczególne kroki postępowania; wizualizacja różnych scenariuszy przebiegu postępowania oraz terminów do dokonania czynności w postępowaniu; 3. Ocena co do aktualności procedur i dostęp do archiwalnych wersji procedur. <p>Wzory</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Baza gotowych wzorów dokumentów. 2. Możliwość edytowania i zapisywania wzorów. <p>Linie orzecnicze</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Linie orzecnicze wskazujące różne poglądy w judykaturze. 2. Dostęp do linii z poziomu jednostek redakcyjnych aktów prawnych. 3. Dostęp do linii orzecniczych z poziomu orzeczeń.

		<p>Analizy Opracowane zbiory dokumentów dotyczących:</p> <ul style="list-style-type: none"> • samorządu terytorialnego, • finansów i księgowości, • prawa pracy, • ubezpieczeń społecznych, • budownictwa, • ochrony środowiska, • Prawa Zamówień Publicznych, • oświaty. <p>Komentarze praktyczne i odpowiedzi na pytania Zbiór gotowych rozwiązań podlegających ocenie co do aktualności w postaci komentarzy praktycznych i odpowiedzi na pytania z zakresu</p> <ul style="list-style-type: none"> • samorządu terytorialnego, • finansów i księgowości, • prawa pracy, • ubezpieczeń społecznych, • budownictwa, • ochrony środowiska, • Prawa Zamówień Publicznych, • oświaty.
4.	Dostępne narzędzia	<p>Aktówka</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Możliwość tworzenie folderów i dodawania do nich dokumentów z programu. 2. Możliwość dodawania do folderów aktów prawnych na konkretny stan prawny. 3. Możliwość tworzenia notatek do dokumentów oraz poszczególnych jednostek redakcyjnych (np. art. 5 Kodeksu cywilnego). 4. Możliwość dodawania do folderów wyszukanych list dokumentów z systemem oznaczania nowych dokumentów na liście. <ol style="list-style-type: none"> 1. Możliwość dodawania własnych plików do Aktówki. 2. Możliwość dodawania własnych plików pod jednostkami redakcyjnymi lub całymi dokumentami. <ol style="list-style-type: none"> 1. Możliwość śledzenia zmian w obserwowanych aktach prawnych (prawo powszechne, europejskie, resortowe). 2. Możliwość ustawienia alertów na akt prawny oraz wybraną jednostkę redakcyjną.

		<p>Kalkulatory Narzędzia umożliwiające dokonywanie różnego rodzaju obliczeń, wynagrodzeń, opłat.</p> <p>Wskaźniki i stawki</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Zbiór stawek i wskaźników. 2. Tabelaryczne zestawienia liczbowe z aktualną podstawą prawną. <p>Możliwość zadawania pytań ekspertom Możliwość zadawania pytań ekspertom z poziomu produktu z zakresu co najmniej:</p> <ul style="list-style-type: none"> • prawa ochrony środowiska. • budownictwa. • prawa zamówień publicznych. <p>Szkolenia on-line Dostęp do szkoleń on-line</p> <p>„Zegar legislacyjny”</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Możliwość wskazania aktów prawa miejscowego, których podstawa prawna w najbliższym czasie zostanie zmieniona bądź uchylona 2. Możliwość wskazania aktów wykonawczych prawa powszechnego, których podstawa prawna zostanie w najbliższym czasie zmieniona bądź uchylona. <p>Historia Rozumiana jako zapis ostatnio przeglądanych dokumentów.</p>
5	Wymagane funkcjonalności	<p>Sposoby wyszukiwania</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Wyszukiwanie wg: <ul style="list-style-type: none"> • identyfikatora aktu prawnego/ sygnatury orzeczenia/ numeru druku projektu ustawy. • rocznika. • gminy, powiatu. • daty wydania/opublikowania/obowiązania. • słów w tytule: aktu prawnego, komentarza, monografii, artykułu, orzeczenia, pisma urzędowego, wzoru. • słów w tezie orzeczenia i tezie publikacji. • wnioskodawcy, numeru druku. 2. Wyszukiwanie poprzez klasyfikację przedmiotową (dotyczy bazy aktów prawnych i orzeczeń) w

		<p>podziale na akty prawne obowiązujące, archiwalne, oczekujące i orzecznictwo w podziale na aktualne i nieaktualne.</p> <ol style="list-style-type: none"> 3. Możliwość jednoczesnego przeszukania wszystkich baz dokumentów pod kątem słów występujących 4. w ich treści. 5. Możliwość jednoczesnego przeszukania treści dokumentów różnego rodzaju znajdujących się w jednym haśle. 6. Możliwość zawężania listy wynikowej z wyszukiwania pod kątem słów do kategorii, w ramach kategorii z wielowymoborem do cech indywidualnych takich jak rodzaj, autor, wydawnictwo, rok. 7. Możliwość merytorycznego zawężania listy dokumentów w haśle poprzez system słów kluczowych. 8. Możliwość wyszukiwania orzeczeń dotyczących wybranej sprawy, poprzez system linków do wybranych dokumentów. <p>Dodatkowe funkcjonalności</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Możliwość porównania treści całego aktu prawnego po zmianie do jego wersji przed zmianą. 2. Możliwość automatycznego porównywania zmian na treści projektów ustaw w porównaniu do poprzedniej wersji. 3. Możliwość automatycznego zweryfikowania liczby dokumentów danej kategorii zawartej w danej bazie. 4. Wyodrębnienie w zakresie Dz.U. i M.P. osobnych baz z aktami: obowiązującymi, nieobowiązującymi (archiwalnymi) i oczekującymi. 5. Wyodrębnienie w zakresie projektów ustaw osobnych baz z dokumentami: aktualnymi, archiwalnymi.
6.	Wymogi odnośnie dostępu i licencji:	<p>Lista podmiotów objętych licencjonowaniem:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Starostwo Powiatowe w Nowym Targu • Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Targu • Powiatowe Centrum Kultury w Nowym Targu • Powiatowy Zespół Domów Pomocy Społecznej • Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy „Promyk” w Nowym Targu oraz filia w Rabce-Zdroju ŚDS "Radość Życia"

		<ul style="list-style-type: none"> • Zespół Szkół im. Bohaterów Westerplatte w Jabłonce • Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Krościenku nad Dunajcem • Zespół Szkół Zawodowych i Placówek w Krościenku nad Dunajcem • Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczo Opiekuńczych w Nowym Targu • Zespół Szkół Ekonomicznych w Nowym Targu • Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Nowym Targu • Zespół Szkół Nr 1 im. Wł. Orkana w Nowym Targu • Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Nowym Targu • Zespół Szkół Technicznych i Placówek im. St. Staszica w Nowym Targu • I Liceum Ogólnokształcące im. E. Romera w Rabce-Zdroju • Zespół Szkół w Rabce-Zdroju • Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Nowym Targu • Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Rabce-Zdroju <p>Dostęp w oparciu o login/hasło bez limitu osób</p>
7.	Okres licencjonowania	12 miesięcy Od 01.01.2023 do 31.12.2023

Funkcjonalność dodatkowa w formie dodatku/modułu określającego aktualną linię orzeczniczą

Funkcjonalności wymagane dla modułu to:

- orzeczenia seryjne – grupowanie orzeczeń w ramach jednej pozycji na listach wyszukiwania
- orzeczenia podobne – prezentacja orzeczeń o podobnej treści
- wybór eksperta – wskazanie istotnych orzeczeń wybranych przez eksperta
- pokaż tezę w uzasadnieniu – szybkie przejście do fragmentu w treści orzeczenia, z którego pochodzi teza.